
Warsztaty M365 Copilot obejmują: 

Omówienie rozwiązania Microsoft 365
Copilot, w tym prezentacja możliwości i
podejścia firmy Microsoft do
odpowiedzialnej sztucznej inteligencji, 
Przegląd wymagań technicznych i tego, co
jest potrzebne, aby Twoja organizacja była
gotowa na wdrożenie M365 Copilot, 
Identyfikacja kluczowych obszarów
biznesowych i priorytetowych scenariuszy
wykorzystania M365 Copilot,
Zalecany plan rozwoju i proponowane
kolejne kroki.

Warsztat z Integrity Partners umożliwi Ci: 

Poznanie technologii Microsoft 365
Copilot i korzyści z wdrożenia dla Twojej
organizacji, 
Analizę obecnego środowiska M365 oraz
wsparcie w ewentualnej konfiguracji, 
Zdefiniowanie scenariuszy wykorzystania
dopasowanych do potrzeb Twojej
organizacji, 
Utworzenie planu adopcji i dalszego
rozwoju M365 Copilot w organizacji.
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MICROSOFT 365
COPILOT   

Uwolnij kreatywność, odblokuj produktywność i podnieś poziom umiejętności w
swojej organizacji dzięki technologii Microsoft 365 Copilot. 
Potęga AI w dzisiejszym dynamicznym i konkurencyjnym środowisku biznesowym jest nieoceniona.
Organizacje będą wykorzystywać moc sztucznej inteligencji, aby zwiększyć swoją kreatywność i
innowacyjność. Wdrożenie narzędzi opartych o AI pozwoli zapewnić sukces i zwiększyć zdolność
operacyjno-biznesową Twojej firmy. Wymaga to jednak starannego planowania i przygotowania. O
wszystkie te aspekty zadba Integrity Partners.  

Warsztaty prowadzone przez naszych ekspertów zapewnią Ci wszystko, czego potrzebujesz, aby
zrozumieć, w jaki sposób platforma Copilot pomoże zapewnić sukces Twojej organizacji. 

Rezultatem warsztatów jest dokument zawierający podsumowanie warsztatów, zalecenia dotyczące
wdrożenia w oparciu o priorytetowe scenariusze biznesowe, potencjalne ryzyko, zalecane podejście
pilotażowe i wdrożeniowe oraz plan działania z proponowanymi kolejnymi krokami. 

Kto powinien wziąć udział: 
Niezależnie od tego, czy Twoja organizacja jest gotowa zainwestować w licencję Microsoft 365 Copilot,
czy po prostu jest ciekawa możliwości tego rozwiązania, te warsztaty mają na celu zgromadzenie Twojej
firmy w celu określenia wartości sztucznej inteligencji w Twojej organizacji. 


